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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71403005S

2. Data e Regjistrimit 03/02/2017
3. Emri i Subjektit A A - 117
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 8, Rruga "Ferit 
Xhajko", pallati nr. 64/2, apartamenti nr. 42,  zona kadastrale 
nr.8360, me Pasuri Nr. 11/74. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim fraksionim inerte, tregti  me shumice dhe  pakice, 

Import eksport, te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore, elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. 
Tregtim dhe shitje produktesh artizanati, kimike, tekstile, 
artikuj plastike, xhama, mobilje, produkte  te gatshme dhe 
gjysem te gatshme me shumice e pakice si dhe artikujve 
sportive e argetimi, materiale kancelarie, pajisje zyrash etj. 
Aktivitete te ndryshme tregtare si hapje dyqane, bar bufe, 
restorant dhe hoteleri. Tregti  materiale ndertimi, pajisje te 
ndryshme elektrike me shumice e pakice, si dhe import 
eksportin e tyre. Investime ne ndertim e fusha te tjera. 
Sherbime konsulence, Inxhinierike dhe Supervizime. 
Transport, import-eksport dhe tregtimin e produkteve 
bujqesore e blegtorale, fruta perime me shumice e pakice. 
Autoservis si dhe tregtim makinerie,  makina te ndryshme 
dhe pjese kembimi per to. 
Drita Frangaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2017                Deri: 01/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DritaFrangaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: A A - 117
Telefon: 0682061020  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-138467-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896270-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092337-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 05.02.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEB7CC9-2CDC-4C49-BD8E-429E79F474DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C940DD42-30CE-4A9F-9F3F-6071936A54F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72A4C0B-CAB8-41AC-8383-764579D52005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC8530C-89C5-4E84-9DF2-294CD9BAB861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE87680B-CA09-4020-A38C-907E60969BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA0A587-B4ED-4FC3-8D16-5046A22C3548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC491E69-10EE-4BCC-A1D9-D06673AD77E6


3

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285930-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
PASH 2 AA.xlsx
AA-117 vendimi.pdf
BILANC 2 AA.xlsx
shenime  AA_7-7.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561694-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
aa shpk-28072020112350.pdf
PASH 2 AA.xlsx7_17_2020.xlsx
BILANC 2 AA.xlsx7_17_2020.xlsx
vendim aa shpk-28072020112414.pdf

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB0D414-9D9C-4F13-A2DC-8065FD84D61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6740A317-2B2F-4260-B927-C2DDFABB3670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB26D1AD-9D11-4A24-8538-3972F7544235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0927EDAD-C055-4A1B-B8E2-0FF722571B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771AA0E6-0A84-4BE8-AEE3-54AD2952FB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB576D6F-3179-4149-B8B7-9B2C2524C8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075AECC5-84E6-42B4-9D2F-E2B733D080C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A0EEF3-0C3B-4769-A9D6-AB0245AFC145

